Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Посёлок Ивня

II  ноября 2022 г № 692-р

О внесении изменений
в распоряжение администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 10 августа
2022 года № 480-р

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального района
«Ивнянский район» Белгородской области, в связи с экономией денежных
средств, образовавшихся в результате закупки малого объема с использованием
электронного ресурса «Электронный маркет (магазин) Белгородской области
для «малых закупок»:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального района
«Ивнянский район» от 10 августа 2022 года № 480-р «О выделении денежных
средств управлению социальной защиты населения администрации Ивнянского
района» следующие изменения:

- В пункте 2 названного распоряжения слова «40 000 (сорок тысяч)»
заменить словами «39 400 (тридцать девять тысяч четыреста)».

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных
технологий аппарата главы администрации Ивнянского района (Бабичева А.Ю.)
обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте
администрации Ивнянского района.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Ивнянского района по социально-культурному
развитию Аксенову Е.М.

Глава администрации
Ивнянского района И.А. Щепин

Турулина
New Stamp_2